教育委员，教学楼，致年轻人、城市郊区和城市更新

2023 年 10 月 12 日，都灵市

Prot. n.登记号 9687

T.7.20.3

尊敬的家长们,

都灵市一直将你们子女的现在和未来放在心上，而学校教育是我们每个人生活的基

石。 因此，我很高兴地通知您，3 岁儿童将很快开学，并有机会进入幼儿园：无论是公立学

校、平等学校、地方学校还是私立学校。

特别是，我们市多年来与众多私立学校的私立管理人员签订了协议。该协议规定了

一项捐款，旨在将家庭支付的学费保持在本市和学校本身商定的最高门槛以下。

此外，所建立的关系允许在教学问题和组织方面进行广泛的对比。

因此，我们面对的是为 3 至 5 岁儿童提供教育服务的系统，由不同的主体（国家、

市政府、私人机构）管理，但都致力于建立一个系统的公民教育，在教学项目的基础，有利

于每个孩子与同龄人和成人的关系，探索和了解环境。

由于各个学校在保持各自特色的同时，都是本市教育系统的一部分，为了简化招生

流程，下一学年，所有家庭都可以填写一份申请，无论是什么学校。（或来自学校）您打算

选择的（当然，前提是包括在上面列出的类型中）。因此，我通知您，这些服务的注册只能

在网上进行 在在公共行政数字化的框架。

这种方法还可以为家庭节省时间，他们可以直接在家中填写申请表，而无需前往

办公室或各种机构中心。

注册需要公共数字识别系统账号 SPID (您可以在 https://www.spid.gov.it/ 上找到有

关它的所有信息) 或者 CIE - 电子身份证。这个账号将允许您访问城市和所有其他意大利公

共管理部门的服务。

2024/2025 学年的具体报名时间和程序以及其他有关提交申请的信息将很快在网址

http://www.comune.torino.it/servizieducativi/上公布。

意识到这个选择的重要性和美妙之处，我希望能为你们提供有用的信息来帮助

您，我将随时为您服务。

此致，

教育顾问

卡洛塔·萨勒诺

This letter is published in English on the website http://www.comune.torino.it/servizieducativi

Cette lettre est publiée en français dans le site http://www.comune.torino.it/servizieducativi

La presente carta está publicada en lengua española en el sitio http://www.comune.torino.it/servizieducativi

http://www.comune.torino.it/servizieducativi هذه الرسالة  منشورة  باللغة العربية  في الموقع

此文档的中文版发布在网站 http://www.comune.torino.it/servizieducativi 上

Via Bazzi, 4 - 10152都灵

邮箱: assessora.salerno@comune.torino.it